

Kalisz, dnia 03 października 2012r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w opisie komputera AIO typ I wymaga 6 portów USB, natomiast opisie Komputera AIO typ II wymaga już tylko 5 portów USB. Wydaje się iż Zamawiający wykonując opis zamówienia nie zastanawiał się nad funkcjonalnością komputerów lecz przepisał dane katalogowe istniejącego sprzętu. Jak wynika z opisu komputera typ II ilość 5 portów USB wystarcza Zamawiającemu.

W związku z powyższym proszę o zgodę na dostarczenie komputera AIO typ I posiadającego 5 portów USB i spełniającego pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ dotyczące minimalnej liczby portów USB w obu typach komputerów. Ich ilość wynika z planowanego przeznaczenia sprzętu.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w opisie komputerów AIO typ I wymaga karty graficznej zintegrowanej z płytą główną. Informuję iż obecnie takie rozwiązanie nie istnieje. Obecnie karta graficzna jest zintegrowana z procesorem.

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający wymaga w Komputerze AIO typ I karty graficznej zintegrowanej z procesorem?

Pytanie nr 3:

Zamawiający w opisie komputerów AIO typ II wymaga karty graficznej zintegrowanej z płytą główną posiadającą 1GB VRAM. Informuję iż obecnie takie rozwiązanie nie istnieje. Należy się domyślać, iż poprzez określenie pamięci karty graficznej Zamawiający chce zakupić komputer z dedykowaną kartą graficzną.

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający wymaga w Komputerze AIO typ II dedykowanej karty graficznej niezintegrowanej z procesorem?

Oznaczenie sprawy: WO.271.01.0002.2012

Pytanie nr 4:

Zamawiający w opisie komputerów AIO typ II podając rodzaj pamięci karty graficznej 1GB VRAM wskazuje na tylko jednego producenta komputerów (pozostali producenci używają dedykowanej pamięci DDR3).

Proszę o zgodę na dostawę Komputerów AIO typ II z dedykowaną pamięcią karty graficznej min. 1 GB DDR3.

Pragnę nadmienić, iż Zamawiający nie może ograniczać w zamówieniu publicznym możliwość składania ofert dla jednego tylko producenta co w konsekwencji może prowadzić do unieważnienia zawartej umowy.

Odpowiedź na pytania nr 2,3,4:

Wprowadza się następujące zmiany w SIWZ:

1. w punkcie 4.2 SIWZ w punkcie 1 „Komputer PC typu „All In One” – typ 1 – 18 sztuk” w tabeli - pozycja lp. 7. „Karta graficzna” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie: **„Zintegrowana”**;
2. w punkcie 4.2 SIWZ w punkcie 2 „Komputer PC typu „All In One” – typ 2 – 27 sztuk” w tabeli - pozycja lp. 7 „Karta graficzna” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie: **„obsługująca minimum 1GB RAM”**.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

PREZYDENT

Miasta Kalisza

/---/

dr inż. Janusz Pęcherz